Av. Universidade, 3057 - Benfica - Fortaleza/CE - CEP: 60020-181

Telefone: (85) 3194-6000 - Email: conselho@crc-ce.org.br  -  Site: www.crc-ce.org.br

PORTARIA Nº
CRC-CE – 0100/2022

  O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as atribuições dispostas no art. 16, XIII, da

Resolução CRCCE nº 584/2012, que dispõe sobre o Regimento Interno do Órgão;

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear para compor a EQUIPE DE PLANEJAMENTO DO
CHAMAMENTO DE PATROCÍNIO DE EVENTOS do CRCCE os seguintes
membros:

SHIRLLEY BARROS ANDRADE SOUSA OLIVEIRA (coordenadora)
RAQUEL RODRIGUES DE ALMEIDA (secretária)
FRANCISCO WELLINGTON LIMA DO NASCIMENTO
ROSÂNGELA GOMES SABOIA

Art. 2º - A Comissão, ora nomeada, deverá participar do

acompanhamento e análise dos documentos para assegurar a viabilidade técnica

e econômica da contratação pretendida para patrocínio de eventos de
profissionais da contabilidade e outras ações pertinentes a esta finalidade.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE

Fortaleza(CE), 09 de maio de 2022.

FELLIPE MATOS GUERRA
PRESIDENTE